
 
OBEC MALINOVO 

 
Obecné zastupiteľstvo v Malinove na základe originálneho výkonu samosprávy 

podľa § 6 ods. 1 a § 11 ods. 4 písm. g zákona č. 369/1990 Zb. o obecnom zriadení 

v znení neskorších predpisov vydáva toto všeobecne záväzné nariadenie 

(ďalej len „VZN“). 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

VZN Č. 10/2023, 
KTORÝM SA RUŠÍ VŠEOBECNE ZÁVÄZNÉ NARIADENIE  

Č. 2/2023 O URČENÍ VÝŠKY DOTÁCIE NA PREVÁDZKU A 
MZDY NA ŽIAKA MATERSKEJ ŠKOLY V ZRIAĎOVATEĽSKEJ 
PÔSOBNOSTI OBCE MALINOVO NA KALENDÁRNY ROK 2023 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



VŠEOBECNE ZÁVÄZNÉ NARIADENIE Č. 10/2023, 
KTORÝM SA RUŠÍ VŠEOBECNE ZÁVÄZNÉ NARIADENIE  

Č. 2/2023 O URČENÍ VÝŠKY DOTÁCIE NA PREVÁDZKU A 
MZDY NA ŽIAKA MATERSKEJ ŠKOLY V ZRIAĎOVATEĽSKEJ 
PÔSOBNOSTI OBCE MALINOVO NA KALENDÁRNY ROK 2023 

 
Článok 1  

Úvodné ustanovenie 
 
1. Týmto VZN sa ruší všeobecne záväzné nariadenie č. 2/2023 o určení výšky 

dotácie na prevádzku a mzdy na žiaka materskej školy v zriaďovateľskej 
pôsobnosti obce Malinovo na kalendárny rok 2023. 
 

Článok 2  
Záverečné ustanovenia 

  
1. Návrh VZN č. 10/2023 obce Malinovo, ktorým sa ruší Všeobecne záväzné 

nariadenie č. 2/2023  o určení výšky dotácie na prevádzku a mzdy na žiaka 
materskej školy v zriaďovateľskej pôsobnosti obce Malinovo na kalendárny rok 
2023 bol zverejnený dňa 27.11.2023 na úradnej tabuli a na webovom sídle obce 
Malinovo (www.malinovo.sk) v lehote uvedenej v ustanovení § 6 ods. 3 zákona č. 
369/1990 Zb. o obecnom zriadení v znení neskorších predpisov. 

 
2. Toto VZN nadobúda účinnosť pätnástym dňom od jeho vyvesenia na úradnej 

tabuli obce a na webovom sídle obce Malinovo (www.malinovo.sk) po jeho 
schválení Obecným zastupiteľstvom v Malinove. 

 
3. Na tomto VZN obce Malinovo sa uznieslo Obecné zastupiteľstvo v Malinove dňa 

12.12.2023, uznesením č. 115-10./OZ-2023. 
 

4. Toto VZN č. 10/2023 bolo vyhlásené vyvesením dňa 15.12.2023 na úradnej 
tabuli a na webovom sídle obce Malinovo (www.malinovo.sk). 

 
V Malinove, dňa 14.12.2023.  

 

 
      ________________________ 
          Ing. Edit Valacsai, v.r. 
      starostka obce Malinovo  
 

 

 

VZN Č. 10/2023 
 

Vyvesené na úradnej tabuli obce dňa: 15.12.2023 

Zverejnené na webovom sídle obce Malinovo dňa: 15.12.2023 

 

 
 


